
 

ДОБРОВОЛНО ПРОТИВПОЖАРНО ДРУШТВО 
„К О У З О Н“ Скопје 

 
П Р И С Т А П Н И Ц А  

за членство 
 
Го молам Управниот одбор на Доброволното противпожарно друштво „Коузон“-
Скопје да ја разгледа мојата апликација за стекнување на статус на: 
        
           Редовен член 
           Помагателен член 
           Почесен член  
 
Сакам да станам член на доброволното противпожарно друштво „Коузон“-
Скопје поради следните причини:_______________________________________ 
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________. 
 

1. ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ 
 

Име и презиме: 
 
 

Датум на раѓање: 

Адреса: 
 
 

Поштенски код: 

Тел.контакт: 
 
 

Е:маил: 

 
 

2. РАБОТНО ИСКУСТВО 
 

2.1. ТЕКОВНА РАБОТА 
 

Име и фирмата: 
 
 

Работно место: 

Веб страна: 
 
 
 

Работни задачи: 

 

 
 
 



 

2.2  Претходно искуство од областа на пожарникарството 
 

Работодавач Област  Период 
 
 

  

 
 

  

  
 

 
 

 
 

2.3  Претходно искуство од останати областа на работење 
 
 

Работодавач Област  Период 
 
 

  

 
 

  

  
 

 
 

Дд 

3.  Образование од областа на пожарникарството (фотокопија од диплома и др.) 
 

Институција Образование  Период 
 
 

  

 
 

  

  
 

 
 

 

Согласно член 11 став 3 од Статутот на ДПД „Коузон“ –Скопје се врши 
потпишување на оваа пристапница. 

Јас, _______________________________  изјавувам дека го прифаќам Статутот 
на ДПД „Коузон“ –Скопје. 

 

 

 

_______________________     _______________________     _____________________ 
                (место)                                      (датум)                                   (потпис) 

 


